Прошу:

Дополнительная информация:

оформить справку об открытии Счета клиентских средств (комиссия за оформление удерживается в соответствии с тарифами Банка)

Справка необходима для предоставления

Язык справки: латышский русский английский

открыть счет клиентских средств для хранения денежных средств клиентов Клиента (далее – Счет клиентских средств)

отправить подтверждение об открытии Счета клиентских средств на электронную почту

РАСПОРЯЖЕНИЕ НА ОТКРЫТИЕ СЧЕТА КЛИЕНТСКИХ СРЕДСТВ 1 / 1

(полное наименование)

/ / 20Дата
ЗАПОЛНЯЙТЕ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ

Утверждено Правлением АО «Rietumu Banka» 31.10.2018, протокол № 52

Клиент

РАСПОРЯЖЕНИЕ
НА ОТКРЫТИЕ СЧЕТА КЛИЕНТСКИХ СРЕДСТВ

АО «RIETUMU BANKA»
УЛ. ВЕСЕТАС 7 / РИГА
LV-1013 / ЛАТВИЯ
РЕГ. № 40003074497 / RTMBLV2X
BLOOMBERG: RIET
ТЕЛЕФОН +371 67025555
ФАКС +371 67025588
info@rietumu.lv

www.rietumu.ru

Дата / / 20
(имя, фамилия) (подпись)

Настоящим подтверждаю, что открываемый Счет клиентских средств будет использован только и исключительно для хранения
денежных средств клиентов Клиента, и прошу Банк учитывать денежные средства, размещаемые на Счете клиентских средств, как
денежные средства клиентов Клиента.
Настоящим подтверждаю, что Клиент обязуется не перечислять на Счет клиентских средств свои собственные средства.
С условиями Договора АО «Rietumu Banka» и Клиента об открытии и обслуживании счета клиентских средств, Правил договора АО
«Rietumu Banka» и Клиента, тарифами Банка и Декларацией обработки персональных данных клиента (доступна на домашней
странице www.rietumu.ru) ознакомился и согласен.

Представитель клиента

ЗАПОЛНЯЕТ СОТРУДНИК БАНКА

Личность и подпись Представителя клиента подтверждаю

Паспорт / ID документ №

(имя, фамилия)

(подпись)

Печать клиентаТест-ключRietumu ID

Отметки Банка

Банк открыл Счет клиентских средств №

Комиссии Банка, связанные с открытием и обслуживанием Счета клиентских средств, в соответствии с тарифами Банка

удерживать с расчетного счета Клиента в АО «Rietumu Banka» №

	Page 1

	client_fullname:
	client_fullname_1:
	facc_reference: Off
	client_acc:
	facc_reference_info:
	facc_language: Off
	client_email:
	facc_add_info:
	facc_add_info1:
	facc_add_info2:
	facc_add_info4:
	facc_add_info3:
	rep1_fullname:
	client_rid:
	test_key:
	facc_rep_doc_nr:
	bank_rep1_fullname:
	facc_funds_acc:
	agr_day:
	agr_month:
	agr_year:
	facc_notes:
	facc_notes1:
	facc_reference_1: Off
	facc_reference_2: Off